[image: image1.png]

ОТДЕЛ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АПШЕРОНСКИЙ РАЙОН
ПРИКАЗ

 от 25 декабря 2019 года                                                                                   № 198
г. Апшеронск

Об утверждении списков кандидатов в сборную команду муниципального образования Апшеронский район по волейболу на 2020 год

В соответствии с приказом отдела по физической культуре и спорту администрации муниципального образования Апшеронский район от 28 августа 2018 года № 134 «О порядке формирования спортивных сборных команд муниципального образования Апшеронский район» п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить списки кандидатов в состав сборной команды муниципального образования Апшеронский район по волейболу на 2020 год (приложение).

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

3. Приказ вступает в силу с 1 января 2020 года.

Начальник отдела                                                                                 В.М. Садчиков

	Приложение

Утвержден

приказом отдела по физической

культуре и спорту администрации

муниципального образования

Апшеронский район
от 25 декабря 2019 года № 198

Список
 кандидатов в состав сборной команды муниципального образования
Апшеронский район по волейболу на 2020 год
	№

п.п.
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения

	1
	2
	3

	Тренер – Скрицкий Андрей Викторович

	1.
	Арановская Дарья Юрьевна
	25.10.2005

	2.
	Сидельникова Татьяна Игоревна
	13.03.2005

	3.
	Варелджян Андрей Арамович
	30.01.2004

	4.
	Березуцкий Никита Владимирович
	16.10.2004

	5.
	Миронов-Зайцев Ярослав Алексеевич
	28.09.2004

	6.
	Мажников Араик Амбарцумович
	17.11.2004

	7.
	Новикова Алёна Ваидовна
	27.01.2005

	8.
	Рогонян Кристина Арсеновна
	02.05.2004

	9.
	Герасименко Анастасия Ивановна
	06.04.2004

	10.
	Геворгян Милена Григоровна
	23.07.2005

	11.
	Захаров Сергей Анатольевич
	00.00.2005

	12.
	Гечан Арут Артурович
	23.01.2008

	13.
	Сердюкова Дарья Михайловна
	21.08.2004

	14.
	Сердюкова Ксения Михайловна
	17.10.2005

	15.
	Толочный Дмитрий Алексеевич
	10.05.2005

Начальник отдела                                                                                 В.М. Садчиков